8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

«"":"""«"««-2lTH;llE 2 g5â«: "":" ";«»«:l«
TELEFONE; (48) 3721-2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 1 88/CTS/ARA/201 8, DE 24 DE OUTUBRO DE 2018

o DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNo1,0GIAS E SAI)nr. DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CiATARINA, no uso de suas t;lribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016, l "''-'-'

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora lone Jayce Ceola Schneider, SIAPE n' 2258186, para
substituir em virtude do afastamento para tratamento de saúde d a professora Núijia Carelli
Pereira de Avelar, SIAPE n' 2052737, na função de Supervisora do Laboratório de Recursos
Terapêuticos: atribuindo a carga horária de até três (3) horas semanais de trabatjlo para o
desempenho desta atividade, no período de 23 de outubro de 201 8 a 04 de fevereiro de li019.

Arar